



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



No. ADMIN-11012/34/2025-O/o GM (HR/Admn.)-III [E- 285754]

27.08.2025

परिणाम सूचना


Result Notice

गेट 2025 स्कोर के माध्यम से भा. रा. रा. प्रा. में सीधी भर्ती के आधार पर उप प्रबंधक (सूचना प्रौद्योगिकी) (वेतन स्तर - 7वें सीपीसी का 10) के पद के लिए अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची

List of PROVISIONALLY Selected candidates for the post of Deputy Manager (Information Technology) (Pay level - 10 of the 7th CPC) on direct recruitment basis in NHA through GATE 2025 Score

(Date of advertisement: 04.07.2025- Last Date- 19.08.2025)

Sl. No.	Appl. Reg. No.	Candidate's Name	DOB	Category Claimed	Gate 2025 Score	Post filled by	Remarks
UR							
1	2025353	AVICHAL DUBEY	11-05-2004	General	985	UR-1	-
2	202514	OMHARI	23-06-2001	General	966	UR-2	-
3	2025270	ASHISH KUMAR YADAV	11-03-2002	OBC - NCL (Central List)	931	UR-3	Own Merit Candidate
4	2025387	AYUSH MISHRA	17-11-2001	General	916	UR-4	-
5	202554	AKSHAY V	27-09-2002	General	916	UR-5	-
6	2025384	SURYANSHI NIGAM	14-11-2002	General	913	UR-6	-
7	202528	SEELAM HARSHITH REDDY	12-02-2004	General	906	UR-7	-
OBC-NCL (CENTRAL LIST ONLY)							
1	2025135	DEEP SAIKIA	02-07-2002	OBC - NCL (Central List)	863	OBC-1	-
2	202542	ANIRUDDHA SINGH	02-09-2003	OBC - NCL (Central List)	860	OBC-2	-
3	2025441	KRISHNA KUMAR	12-03-2000	OBC - NCL (Central List)	851	OBC-3	-


27/08/25

Sl. No.	Appl. Reg. No.	Candidate's Name	DOB	Category Claimed	Gate 2025 Score	Post filled by	Remarks
SC							
1	Filled by PwBD Candidate under Horizontal Reservation. The details of the candidate selected is mentioned under PwBD category.						
ST							
1	No Vacancy advertised under ST category						
EWS							
1	2025448	AYUSH RAJ TIWARI	03-03-2004	EWS	856	EWS-1	-
PwBD Blind(B)/ Low Vision (LV)							
1	2025378	YAGYAWALKAY GHRITLAHARE	08-05-2003	SC	314	SC-1	Recommended Under SC Category

Note/ नोट:-

कृपया ध्यान दें कि परिणाम के प्रकाशन मात्र से पद पर नियुक्ति का दावा करने का कोई अधिकार नहीं मिल जाता है और भा. रा. रा. प्रा. के पास पैनल को सीमित करने या संचालित न करने का अधिकार सुरक्षित है।

It may be noted that mere publication of the result, does not confer any right to claim appointment to the post and NHA reserves the right to curtail or not to operate the panel.

अंतिम चयन कंप्यूटर विज्ञान और सूचना प्रौद्योगिकी में GATE 2025 स्कोर/आयु/जाति/शैक्षणिक योग्यता/दिव्यांग श्रेणी आदि के समर्थन में वैध प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के पूर्व सत्यापन के अधीन है।

The final selection is subject to prior verification of valid certificates/documents in support of their GATE 2025 Score in Computer Science & Information Technology discipline/age/caste/educational qualification/PwBD Category etc.

2. सभी संबंधितों को यह भी सूचित किया जाता है कि उपरोक्त विज्ञापन के तहत अंतिम तिथि तक कुल 495 आवेदन [यूआर- 182, ओबीसी- 157, एससी- 80, एसटी- 17, ईडब्ल्यूएस- 59 जिसमें पीडब्ल्यूबीडी उम्मीदवारों के 12 आवेदन शामिल हैं] प्राप्त हुए थे। उम्मीदवारों द्वारा अपने आवेदन पत्र में भरे गए GATE 2025

स्कोर के अवरोही क्रम में 72 आवेदनों की स्क्रीनिंग करने का निर्णय लिया गया। स्क्रीनिंग कमेटी ने भर्ती नियमों और विज्ञापन में उल्लिखित प्रावधानों के अनुसार आवेदनों की स्क्रीनिंग की और 52 उम्मीदवारों को योग्य घोषित किया गया।

It is also informed to all concerned that total 495 applications [UR- 182, OBC- 157, SC-80, ST- 17, EWS-59 including 12 applications of PwBD candidates] were received by the last date against the above advertisement. It was decided to screen 72 applications in the descending order of GATE 2025 score, as filled by the candidates in their application forms. The screening Committee screened the applications as per provisions mentioned in the Recruitment Regulations and advertisement and 52 candidates were declared eligible.

3. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

This issues with approval of the Competent Authority.



(नितिन गुप्ता) / Nitin Gupta

उप महाप्रबंधक (मानव संसाधन/प्रशासन-III)/ DGM (HR/Admn.-III)

सेवा में/To

वेब-एडमिन (भा. रा. रा. प्रा. की वेब-साइट पर अपलोड करने के संबंध में)
Web-admin [for hosting on NHAI web-site]